
 
 

UCHWAŁA NR 347/LI/22 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 5591)) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1324) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 36/IV/19 Rady Gminy Słupno z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za pobyt i wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Słupnie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 2986) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Opłata za pełne wyżywienie dziecka w wysokości 10,00 zł za każdy dzień faktycznego pobytu 
dziecka w Żłobku.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 lipca 2022 r.

Poz. 7145


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d


	Paragraf 2


		2022-07-05T10:59:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




